

Niels Mikkelsens Trikotagefabrik Aktieselskab
Bornholmsvej 1, 7400 Herning

CVR-nr. 34 75 66 19

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Claus Dalgaard Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Mikkelsens Trikotagefabrik Aktieselskab Bornholmsvej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 75 66 19 Stiftet: 13. januar 1947 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Jens Bjerg Sørensen, formand Claus Dalgaard Kristensen Lars Michael Alstrup Bent Mikkelsen
Direktion	Bent Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Modervirksomhed	JBS Textile Group A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af beklædningsgenstande.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.830.375 kr. mod 6.346.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.397.478 kr. mod 2.677.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	13.830.375	6.346.219
1 Personaleomkostninger	-2.971.309	-2.820.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.407	-60.397
Driftsresultat	10.799.659	3.465.270
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	111.759	39.176
Andre finansielle indtægter	7.795	19.420
Øvrige finansielle omkostninger	-135.735	-75.020
Resultat før skat	10.783.478	3.448.846
2 Skat af årets resultat	-2.386.000	-770.948
Årets resultat	8.397.478	2.677.898
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	8.300.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	97.478	177.898
Disponeret i alt	8.397.478	2.677.898

Balance 30. september

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	869.272	918.279
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.933	13.332
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>872.205</u>	<u>931.611</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>872.205</u>	<u>931.611</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	5.246.430	6.324.246
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.540.155	3.824.767
	Varebeholdninger i alt	<u>9.786.585</u>	<u>10.149.013</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.018.261	4.168.798
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.647.652	0
	Andre tilgodehavender	354	255
	Periodeafgrænsningsposter	50.781	15.493
	Tilgodehavender i alt	<u>13.717.048</u>	<u>4.184.546</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.016</u>	<u>5.556</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.504.649</u>	<u>14.339.115</u>
	Aktiver i alt	<u>24.376.854</u>	<u>15.270.726</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	945.000	945.000
Reserve for opskrivninger	597.517	635.743
Overført resultat	4.522.103	4.386.399
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.300.000	2.500.000
Egenkapital i alt	14.364.620	8.467.142
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	73.300	75.400
Hensatte forpligtelser i alt	73.300	75.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	644.181	1.622.987
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.122.245	3.017.688
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.672	168.199
Selskabsskat	2.388.100	769.648
Anden gæld	3.591.736	1.149.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.938.934	6.728.184
Gældsforpligtelser i alt	9.938.934	6.728.184
Passiver i alt	24.376.854	15.270.726

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivnin-</u> <u>ger</u>	<u>Øvrige re-</u> <u>server</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	945.000	674.743	1.200.000	2.969.501	1.500.000	7.289.244
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Henlagt af årets resultat	0	0	0	177.898	2.500.000	2.677.898
Årets afskrivninger	0	-39.000	0	39.000	0	0
Overført til overført resultat	0	0	-1.200.000	1.200.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2023	945.000	635.743	0	4.386.399	2.500.000	8.467.142
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Henlagt af årets resultat	0	0	0	97.478	8.300.000	8.397.478
Årets afskrivninger	0	-38.226	0	38.226	0	0
	945.000	597.517	0	4.522.103	8.300.000	14.364.620

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.760.290	2.611.582
Pensioner	180.467	181.969
Andre omkostninger til social sikring	13.280	13.013
Personaleomkostninger i øvrigt	17.272	13.988
	<u>2.971.309</u>	<u>2.820.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.388.100	769.648
Årets regulering af udskudt skat	-2.100	1.300
	<u>2.386.000</u>	<u>770.948</u>
	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	432.120	432.120
Kostpris 30. september	<u>432.120</u>	<u>432.120</u>
Opskrivninger 1. oktober	2.450.339	2.450.339
Opskrivninger 30. september	<u>2.450.339</u>	<u>2.450.339</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-1.964.180	-1.914.180
Årets afskrivninger	-49.007	-50.000
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-2.013.187</u>	<u>-1.964.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>869.272</u>	<u>918.279</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>103.224</u>	<u>103.224</u>

Noter

	30/9 2024	30/9 2023
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	162.687	162.687
Kostpris 30. september	162.687	162.687
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-149.355	-138.958
Årets afskrivninger	-10.399	-10.397
Af- og nedskrivninger 30. september	-159.754	-149.355
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.933	13.332

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 800 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger. Grunde og bygninger har en regnskabsmæssig værdi på 869 t.kr. pr. 30/9 2024. Den samlede gæld udgør pr. 30/9 2024 i alt 644 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for koncernens mellemværende med pengeinstitut. Koncernens samlede gældsforpligtelse pr. 30 september 2024 udgør til pengeinstitut 52.262 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 315 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30/9 2024.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået 1 leasingkontrakt med restløbetid på 9 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 66 t.kr. pr. 30/9 2024. Den årlige leasingydelse udgør 88 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HC af 1. oktober 2012 ApS, CVR-nr. 35232834, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Årsregnskabet indgår i koncernregnskabet for henholdsvis JBS Textile Group A/S, Bornholmsvej 1, 7400 Herning samt HC af 1. oktober 2012 ApS, Bornholmsvej 1, 7400 Herning.

Bent Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Mikkelsen

Direktør

ID: c3dad1e6-15b4-4877-bd50-5570c50f48b1

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2025 kl.: 15:18:05

Underskrevet med MitID



Bent Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bent Mikkelsen

Bestyrelsesmedlem

ID: c3dad1e6-15b4-4877-bd50-5570c50f48b1

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2025 kl.: 15:18:05

Underskrevet med MitID



Jens Bjerg Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Bjerg Sørensen

Bestyrelsesformand

ID: 7d9ac745-00db-4db6-bff1-6f46fe7e7e3c

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 09:13:03

Underskrevet med MitID



Claus Dalgaard Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Dalgaard Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 0ad1fb53-c103-4489-9d09-8446b45f82e0

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2025 kl.: 15:14:17

Underskrevet med MitID



Lars Michael Alstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Michael Alstrup

Bestyrelsesmedlem

ID: 3b3145e6-8e6b-4c93-9bdb-a5579dcb9549

Tidspunkt for underskrift: 03-02-2025 kl.: 16:27:08

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 09:20:12

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 11:17:56

Underskrevet med MitID



Claus Dalgaard Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Dalgaard Kristensen

Dirigent

ID: 0ad1fb53-c103-4489-9d09-8446b45f82e0

Tidspunkt for underskrift: 05-02-2025 kl.: 12:12:49

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.